
1 Scheffler, Erich Telgte 60 m 60                  
2 Busalski, Reinhard Telgte 60 m 60                  
3 Zai, Jürgen Herzogenaurach 60 m 61                  
4 Terbuyken, Stefan Stadtlohn 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 18

1 Terbuyken, Christian Stadtlohn 60 m 62                  
2 Köhler, Ronald Pankow 60 m 62                  
3 Supe, Jürgen Beckum-Lippetal 60 m 62                  
4 Riechmann, Kai Wuppertal 60 m 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 17

1 Averdiek, Michael Georgsmarienhütte 60 m 61                  
2 Zehe, Ute Beckum-Lippetal 60 w 62                  
3 Schrader, Susanne Magdeburg 60 w 59                  
4 Bernhardt, Karin Wolfenbüttel 60 w 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 gem.Lauf 16

1 Kügler, Britta Malente 60 w 63                  
2 Niemann, Marion Wickrath 60 w 61                  
3 Peters, Annegret Weener 60 w 63                  
4 Hornung, Elke Gelsenkirchen Mitte 60 w 61                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 wLauf 15

1 Hock-Puls, Annette Bietigheim-Bissingen 60 w 59                  
2 Aulenbrock, Katja Georgsmarienhütte 60 w 63                  
3 Bahro, Ute Lichtenberg 60 w 59                  
4 Schmidt, Uta Weimar 60 w 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 wLauf 14

1 Janßen, Thomas Alpen 55 m 68                  
2 Weikert, Lutz Dissen-Bad Rothenfelde 55 m 67                  
3 Hatko, Rainer Gelsenkirchen Mitte 55 m 64                  
4 Engelhardt, Stefan Alpen 55 m 66                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 mLauf 13

1 Hake, Wolfgang Stadtlohn 55 m 64                  
2 ter -Hürne, Erwin Stadtlohn 55 m 64                  
3 Ehre, Stefan Wadgassen 55 m 67                  
4 Maier, Oliver Geislingen/Steige 55 m 65                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 mLauf 12

1 Gusinde, Michael Weimar 55 m 65                  
2 Hentze, Ralf Hagen im Bremischen 55 m 68                  
3 Rokitta, Karsten Bedburg 55 m 68                  
4 Post, Detlev Heusenstamm 55 m 66                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 mLauf 11

1          
2 Warzecha, Andreas Lollar 55 m 65                  
3 Reichel, Berit Magdeburg 55 w 67                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 gem.Lauf 10

1 Dittschar, Stephanie Spelle 55 w 68                  
2 Wanders, Sylke Dissen-Bad Rothenfelde 55 w 66                  
3 Hildner, Petra Lichtenberg 55 w 66                  
4 Lauerwald, Ute-Christiane Niederes Elbtal 55 w 64                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 wLauf 9

1 Kränsel, Irena Wuppertal 55 w 68                  
2 Freundel, Marion Königswinter 55 w 65                  
3 Rösner-Thiele, Karin Paderborn 55 w 65                  
4 Bahro, Nadja Lichtenberg 55 w 67                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 wLauf 8

1 Jaschinski, Marcus Wuppertal 50 m 71                  
2 Hoppe, Veit Spelle 50 m 72                  
3 Bärwald, Norbert Charlottenburg-Wilmersdorf 50 m 70                  
4 Brinkmann, Oliver Gütersloh 50 m 71                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 mLauf 7

1 Kühling, Jens Visbek 50 m 72                  
2 Woite, Norbert Görlitz 50 m 71                  
3 Niehaus, Udo Schonungen 50 m 73                  
4 Depke, Per Norman Bedburg 50 m 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 mLauf 6

1 Staiber, Klaus Bermatingen-Markdorf 50 m 70                  
2 Rank, Markus Bermatingen-Markdorf 50 m 69                  
3 Schwaack, Thomas Beckum-Lippetal 50 m 69                  
4 Kubler, Chris Oder-Spree 50 m 73                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 mLauf 5

1 Strücker, Dorothee Spelle 50 w 70                  
2 Holm, Heike Neumünster 50 w 72                  
3 Resch, Barbara Spelle 50 w 70                  
4 Kuerpick, Anke Kronach 50 w 71                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 wLauf 4

1 Masur, Gisela Verl 50 w 69                  
2 Pareick, Karina Gelsenkirchen Mitte 50 w 70                  
3 Badura, Natascha Charlottenburg-Wilmersdorf 50 w 72                  
4 Wood, Iris Nieder-Olm/Wörrstadt 50 w 72                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 wLauf 3

1 Schüür-Buntjer, Marianne Weener 50 w 72                  
2 Mattern, Petra Verl 50 w 72                  
3 Brödys, Claudia Hagen im Bremischen 50 w 69                  
4 Michel, Babett Charlottenburg-Wilmersdorf 50 w 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 wLauf 2

1 Glawe-Miersch, Nicole Paderborn 50 w 71                  
2 Baumann, Katja Wahlstedt 50 w 69                  
3 Dressel, Karin Kronach 50 w 73                  
4 Leuteritz, Gabi Regensburg 50 w 73                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 wLauf 1
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1 Leuteritz, Gabi Regensburg 50 w 73                  
2 Glawe-Miersch, Nicole Paderborn 50 w 71                  
3 Baumann, Katja Wahlstedt 50 w 69                  
4 Dressel, Karin Kronach 50 w 73                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 wLauf 36

1 Konersmann, Friedhelm Dissen-Bad Rothenfelde 85 m 36                  
2 Tretner, Werner Magdeburg 85 m 36                  
3 Reich, Helga Gelsenkirchen Mitte 85 w 36                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen85 gem.Lauf 35

1 Büchner, Jürgen Eisenach 80 m 40                  
2 Schneider, Klaus Eisenach 80 m 41                  
3 Engelhard, Hans-Georg Lebach 80 m 42                  
4 Full, Hans Buchholz 80 m 40                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen80 mLauf 34

1 Weber, Klaus Gelsenkirchen Mitte 80 m 40                  
2 Kutzer, Klaus Oder-Spree 80 m 43                  
3 Kaczerowski, Erwin Gelsenkirchen Mitte 80 m 41                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen80 mLauf 33

1          
2 Schleupen, Dagmar Bietigheim-Bissingen 80 w 43                  
3 Beideck, Margarete Durlach 80 w 41                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen80 wLauf 32

1 Kutzborski, Gerhard Gelsenkirchen Mitte 75 m 47                  
2 Bär, Richard Kronach 75 m 46                  
3 Schrader, Wolfgang Magdeburg 75 m 46                  
4 Borchert, Günter Winsen (Aller) 75 m 48                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen75 mLauf 31

1 Hülsmann, Hans-Gerd Weener 70 m 50                  
2 Köhler, Erwin Bietigheim-Bissingen 70 m 50                  
3 Rynkowski, Roland Weimar 70 m 52                  
4 Bloch, Herbert Gelsenkirchen Mitte 70 m 52                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen70 mLauf 30

1 Mixa, Lothar Haan 70 m 52                  
2 Reit, Ferdinand Weener 70 m 49                  
3 Dalke, Gerd Pankow 70 m 50                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen70 mLauf 29

1 Schoppenhauer, Evelyn Hagen im Bremischen 70 w 49                  
2 Blödorn, Brigitte Sennestadt 70 w 50                  
3 Fehling, Beate Gelsenkirchen Mitte 70 w 53                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen70 wLauf 28

1 Meik, Michael Wadgassen 65 m 58                  
2 Thiel, Friedhelm Paderborn 65 m 56                  
3 Neubert, Rolf Herzogenaurach 65 m 57                  
4 Wölke, Manfred Gelsenkirchen Mitte 65 m 54                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 mLauf 27

1 Wellenkötter, Manfred Telgte 65 m 56                  
2 Bensmann, Reiner Georgsmarienhütte 65 m 58                  
3 Buitmann, Ludger Beckum-Lippetal 65 m 57                  
4 Grzyb, Joachim Lauenau 65 m 54                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 mLauf 26

1 Baer, Ronald Magdeburg 65 m 57                  
2 Hack, Dieter Wadgassen 65 m 57                  
3 Engelhardt, Frank Weimar 65 m 54                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 mLauf 25

1 Neubauer, Barbara Kronach 65 w 55                  
2 Dengler, Susanne Wickrath 65 w 58                  
3 Hoster, Regine Wickrath 65 w 58                  
4 Steigers, Monika Gelsenkirchen Mitte 65 w 57                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 wLauf 24

1 Franke, Angela Magdeburg 65 w 57                  
2 Hannebohm, Marion Magdeburg 65 w 58                  
3 Eckart, Rita Weimar 65 w 56                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 wLauf 23

1 Venohr, Heiko Gelsenkirchen Mitte 60 m 63                  
2 Knerr, Michael Rheurdt-Schaephuysen 60 m 63                  
3 Borgmann, Roland Rheurdt-Schaephuysen 60 m 62                  
4 Lammering, Ralf Wadgassen 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 22

1 Lenzlinger, Pius Bermatingen-Markdorf 60 m 63                  
2 Kriese, Rafael Niederstetten 60 m 59                  
3 Geyer, Stephan Bietigheim-Bissingen 60 m 62                  
4 Tenhaken, Frank Stadtlohn 60 m 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 21

1 Lordan, Ralf Hagen im Bremischen 60 m 63                  
2 Wendel, Peter St. Wendel 60 m 61                  
3 Loger, Norbert Weener 60 m 63                  
4 Reuter, Erwin Schonungen 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 20

1 Klie, Thomas Hagen im Bremischen 60 m 63                  
2 Draaijer, Wolfgang Bermatingen-Markdorf 60 m 63                  
3 Vorsteher, Reiner Wuppertal 60 m 60                  
4 Coen, Reiner Malente 60 m 61                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 19
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1 Coen, Reiner Malente 60 m 61                  
2 Klie, Thomas Hagen im Bremischen 60 m 63                  
3 Draaijer, Wolfgang Bermatingen-Markdorf 60 m 63                  
4 Vorsteher, Reiner Wuppertal 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 54

1 Terbuyken, Stefan Stadtlohn 60 m 60                  
2 Scheffler, Erich Telgte 60 m 60                  
3 Busalski, Reinhard Telgte 60 m 60                  
4 Zai, Jürgen Herzogenaurach 60 m 61                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 53

1 Riechmann, Kai Wuppertal 60 m 63                  
2 Terbuyken, Christian Stadtlohn 60 m 62                  
3 Köhler, Ronald Pankow 60 m 62                  
4 Supe, Jürgen Beckum-Lippetal 60 m 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 52

1 Averdiek, Michael Georgsmarienhütte 60 m 61                  
2 Schrader, Susanne Magdeburg 60 w 59                  
3 Bernhardt, Karin Wolfenbüttel 60 w 60                  
4 Zehe, Ute Beckum-Lippetal 60 w 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 gem.Lauf 51

1 Hornung, Elke Gelsenkirchen Mitte 60 w 61                  
2 Kügler, Britta Malente 60 w 63                  
3 Niemann, Marion Wickrath 60 w 61                  
4 Peters, Annegret Weener 60 w 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 wLauf 50

1 Schmidt, Uta Weimar 60 w 60                  
2 Hock-Puls, Annette Bietigheim-Bissingen 60 w 59                  
3 Aulenbrock, Katja Georgsmarienhütte 60 w 63                  
4 Bahro, Ute Lichtenberg 60 w 59                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 wLauf 49

1 Engelhardt, Stefan Alpen 55 m 66                  
2 Janßen, Thomas Alpen 55 m 68                  
3 Weikert, Lutz Dissen-Bad Rothenfelde 55 m 67                  
4 Hatko, Rainer Gelsenkirchen Mitte 55 m 64                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 mLauf 48

1 Maier, Oliver Geislingen/Steige 55 m 65                  
2 Hake, Wolfgang Stadtlohn 55 m 64                  
3 ter -Hürne, Erwin Stadtlohn 55 m 64                  
4 Ehre, Stefan Wadgassen 55 m 67                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 mLauf 47

1 Post, Detlev Heusenstamm 55 m 66                  
2 Gusinde, Michael Weimar 55 m 65                  
3 Hentze, Ralf Hagen im Bremischen 55 m 68                  
4 Rokitta, Karsten Bedburg 55 m 68                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 mLauf 46

1          
2 Warzecha, Andreas Lollar 55 m 65                  
3 Reichel, Berit Magdeburg 55 w 67                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 gem.Lauf 45

1 Lauerwald, Ute-Christiane Niederes Elbtal 55 w 64                  
2 Dittschar, Stephanie Spelle 55 w 68                  
3 Wanders, Sylke Dissen-Bad Rothenfelde 55 w 66                  
4 Hildner, Petra Lichtenberg 55 w 66                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 wLauf 44

1 Bahro, Nadja Lichtenberg 55 w 67                  
2 Kränsel, Irena Wuppertal 55 w 68                  
3 Freundel, Marion Königswinter 55 w 65                  
4 Rösner-Thiele, Karin Paderborn 55 w 65                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 wLauf 43

1 Brinkmann, Oliver Gütersloh 50 m 71                  
2 Jaschinski, Marcus Wuppertal 50 m 71                  
3 Hoppe, Veit Spelle 50 m 72                  
4 Bärwald, Norbert Charlottenburg-Wilmersdorf 50 m 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 mLauf 42

1 Depke, Per Norman Bedburg 50 m 70                  
2 Kühling, Jens Visbek 50 m 72                  
3 Woite, Norbert Görlitz 50 m 71                  
4 Niehaus, Udo Schonungen 50 m 73                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 mLauf 41

1 Kubler, Chris Oder-Spree 50 m 73                  
2 Staiber, Klaus Bermatingen-Markdorf 50 m 70                  
3 Rank, Markus Bermatingen-Markdorf 50 m 69                  
4 Schwaack, Thomas Beckum-Lippetal 50 m 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 mLauf 40

1 Kuerpick, Anke Kronach 50 w 71                  
2 Strücker, Dorothee Spelle 50 w 70                  
3 Holm, Heike Neumünster 50 w 72                  
4 Resch, Barbara Spelle 50 w 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 wLauf 39

1 Wood, Iris Nieder-Olm/Wörrstadt 50 w 72                  
2 Masur, Gisela Verl 50 w 69                  
3 Pareick, Karina Gelsenkirchen Mitte 50 w 70                  
4 Badura, Natascha Charlottenburg-Wilmersdorf 50 w 72                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 wLauf 38

1 Michel, Babett Charlottenburg-Wilmersdorf 50 w 69                  
2 Schüür-Buntjer, Marianne Weener 50 w 72                  
3 Mattern, Petra Verl 50 w 72                  
4 Brödys, Claudia Hagen im Bremischen 50 w 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 wLauf 37
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1 Brödys, Claudia Hagen im Bremischen 50 w 69                  
2 Michel, Babett Charlottenburg-Wilmersdorf 50 w 69                  
3 Schüür-Buntjer, Marianne Weener 50 w 72                  
4 Mattern, Petra Verl 50 w 72                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 wLauf 72

1 Dressel, Karin Kronach 50 w 73                  
2 Leuteritz, Gabi Regensburg 50 w 73                  
3 Glawe-Miersch, Nicole Paderborn 50 w 71                  
4 Baumann, Katja Wahlstedt 50 w 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 wLauf 71

1 Tretner, Werner Magdeburg 85 m 36                  
2 Konersmann, Friedhelm Dissen-Bad Rothenfelde 85 m 36                  
3 Reich, Helga Gelsenkirchen Mitte 85 w 36                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe85 gem.Lauf 70

1 Full, Hans Buchholz 80 m 40                  
2 Büchner, Jürgen Eisenach 80 m 40                  
3 Schneider, Klaus Eisenach 80 m 41                  
4 Engelhard, Hans-Georg Lebach 80 m 42                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe80 mLauf 69

1 Kaczerowski, Erwin Gelsenkirchen Mitte 80 m 41                  
2 Weber, Klaus Gelsenkirchen Mitte 80 m 40                  
3 Kutzer, Klaus Oder-Spree 80 m 43                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe80 mLauf 68

1          
2 Beideck, Margarete Durlach 80 w 41                  
3 Schleupen, Dagmar Bietigheim-Bissingen 80 w 43                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe80 wLauf 67

1 Borchert, Günter Winsen (Aller) 75 m 48                  
2 Kutzborski, Gerhard Gelsenkirchen Mitte 75 m 47                  
3 Bär, Richard Kronach 75 m 46                  
4 Schrader, Wolfgang Magdeburg 75 m 46                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe75 mLauf 66

1 Bloch, Herbert Gelsenkirchen Mitte 70 m 52                  
2 Hülsmann, Hans-Gerd Weener 70 m 50                  
3 Köhler, Erwin Bietigheim-Bissingen 70 m 50                  
4 Rynkowski, Roland Weimar 70 m 52                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe70 mLauf 65

1 Dalke, Gerd Pankow 70 m 50                  
2 Mixa, Lothar Haan 70 m 52                  
3 Reit, Ferdinand Weener 70 m 49                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe70 mLauf 64

1 Blödorn, Brigitte Sennestadt 70 w 50                  
2 Fehling, Beate Gelsenkirchen Mitte 70 w 53                  
3 Schoppenhauer, Evelyn Hagen im Bremischen 70 w 49                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe70 wLauf 63

1 Wölke, Manfred Gelsenkirchen Mitte 65 m 54                  
2 Meik, Michael Wadgassen 65 m 58                  
3 Thiel, Friedhelm Paderborn 65 m 56                  
4 Neubert, Rolf Herzogenaurach 65 m 57                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 mLauf 62

1 Grzyb, Joachim Lauenau 65 m 54                  
2 Wellenkötter, Manfred Telgte 65 m 56                  
3 Bensmann, Reiner Georgsmarienhütte 65 m 58                  
4 Buitmann, Ludger Beckum-Lippetal 65 m 57                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 mLauf 61

1 Engelhardt, Frank Weimar 65 m 54                  
2 Baer, Ronald Magdeburg 65 m 57                  
3 Hack, Dieter Wadgassen 65 m 57                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 mLauf 60

1 Steigers, Monika Gelsenkirchen Mitte 65 w 57                  
2 Neubauer, Barbara Kronach 65 w 55                  
3 Dengler, Susanne Wickrath 65 w 58                  
4 Hoster, Regine Wickrath 65 w 58                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 wLauf 59

1 Eckart, Rita Weimar 65 w 56                  
2 Franke, Angela Magdeburg 65 w 57                  
3 Hannebohm, Marion Magdeburg 65 w 58                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 wLauf 58

1 Lammering, Ralf Wadgassen 60 m 60                  
2 Venohr, Heiko Gelsenkirchen Mitte 60 m 63                  
3 Knerr, Michael Rheurdt-Schaephuysen 60 m 63                  
4 Borgmann, Roland Rheurdt-Schaephuysen 60 m 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 57

1 Tenhaken, Frank Stadtlohn 60 m 62                  
2 Lenzlinger, Pius Bermatingen-Markdorf 60 m 63                  
3 Kriese, Rafael Niederstetten 60 m 59                  
4 Geyer, Stephan Bietigheim-Bissingen 60 m 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 56

1 Reuter, Erwin Schonungen 60 m 60                  
2 Lordan, Ralf Hagen im Bremischen 60 m 63                  
3 Wendel, Peter St. Wendel 60 m 61                  
4 Loger, Norbert Weener 60 m 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 55
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1 Loger, Norbert Weener 60 m 63                  
2 Reuter, Erwin Schonungen 60 m 60                  
3 Lordan, Ralf Hagen im Bremischen 60 m 63                  
4 Wendel, Peter St. Wendel 60 m 61                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 90

1 Vorsteher, Reiner Wuppertal 60 m 60                  
2 Coen, Reiner Malente 60 m 61                  
3 Klie, Thomas Hagen im Bremischen 60 m 63                  
4 Draaijer, Wolfgang Bermatingen-Markdorf 60 m 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 89

1 Zai, Jürgen Herzogenaurach 60 m 61                  
2 Terbuyken, Stefan Stadtlohn 60 m 60                  
3 Scheffler, Erich Telgte 60 m 60                  
4 Busalski, Reinhard Telgte 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 88

1 Supe, Jürgen Beckum-Lippetal 60 m 62                  
2 Riechmann, Kai Wuppertal 60 m 63                  
3 Terbuyken, Christian Stadtlohn 60 m 62                  
4 Köhler, Ronald Pankow 60 m 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 87

1 Averdiek, Michael Georgsmarienhütte 60 m 61                  
2 Bernhardt, Karin Wolfenbüttel 60 w 60                  
3 Zehe, Ute Beckum-Lippetal 60 w 62                  
4 Schrader, Susanne Magdeburg 60 w 59                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 gem.Lauf 86

1 Peters, Annegret Weener 60 w 63                  
2 Hornung, Elke Gelsenkirchen Mitte 60 w 61                  
3 Kügler, Britta Malente 60 w 63                  
4 Niemann, Marion Wickrath 60 w 61                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 wLauf 85

1 Bahro, Ute Lichtenberg 60 w 59                  
2 Schmidt, Uta Weimar 60 w 60                  
3 Hock-Puls, Annette Bietigheim-Bissingen 60 w 59                  
4 Aulenbrock, Katja Georgsmarienhütte 60 w 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 wLauf 84

1 Hatko, Rainer Gelsenkirchen Mitte 55 m 64                  
2 Engelhardt, Stefan Alpen 55 m 66                  
3 Janßen, Thomas Alpen 55 m 68                  
4 Weikert, Lutz Dissen-Bad Rothenfelde 55 m 67                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 mLauf 83

1 Ehre, Stefan Wadgassen 55 m 67                  
2 Maier, Oliver Geislingen/Steige 55 m 65                  
3 Hake, Wolfgang Stadtlohn 55 m 64                  
4 ter -Hürne, Erwin Stadtlohn 55 m 64                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 mLauf 82

1 Rokitta, Karsten Bedburg 55 m 68                  
2 Post, Detlev Heusenstamm 55 m 66                  
3 Gusinde, Michael Weimar 55 m 65                  
4 Hentze, Ralf Hagen im Bremischen 55 m 68                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 mLauf 81

1          
2 Warzecha, Andreas Lollar 55 m 65                  
3 Reichel, Berit Magdeburg 55 w 67                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 gem.Lauf 80

1 Hildner, Petra Lichtenberg 55 w 66                  
2 Lauerwald, Ute-Christiane Niederes Elbtal 55 w 64                  
3 Dittschar, Stephanie Spelle 55 w 68                  
4 Wanders, Sylke Dissen-Bad Rothenfelde 55 w 66                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 wLauf 79

1 Rösner-Thiele, Karin Paderborn 55 w 65                  
2 Bahro, Nadja Lichtenberg 55 w 67                  
3 Kränsel, Irena Wuppertal 55 w 68                  
4 Freundel, Marion Königswinter 55 w 65                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 wLauf 78

1 Bärwald, Norbert Charlottenburg-Wilmersdorf 50 m 70                  
2 Brinkmann, Oliver Gütersloh 50 m 71                  
3 Jaschinski, Marcus Wuppertal 50 m 71                  
4 Hoppe, Veit Spelle 50 m 72                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 mLauf 77

1 Niehaus, Udo Schonungen 50 m 73                  
2 Depke, Per Norman Bedburg 50 m 70                  
3 Kühling, Jens Visbek 50 m 72                  
4 Woite, Norbert Görlitz 50 m 71                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 mLauf 76

1 Schwaack, Thomas Beckum-Lippetal 50 m 69                  
2 Kubler, Chris Oder-Spree 50 m 73                  
3 Staiber, Klaus Bermatingen-Markdorf 50 m 70                  
4 Rank, Markus Bermatingen-Markdorf 50 m 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 mLauf 75

1 Resch, Barbara Spelle 50 w 70                  
2 Kuerpick, Anke Kronach 50 w 71                  
3 Strücker, Dorothee Spelle 50 w 70                  
4 Holm, Heike Neumünster 50 w 72                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 wLauf 74

1 Badura, Natascha Charlottenburg-Wilmersdorf 50 w 72                  
2 Wood, Iris Nieder-Olm/Wörrstadt 50 w 72                  
3 Masur, Gisela Verl 50 w 69                  
4 Pareick, Karina Gelsenkirchen Mitte 50 w 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 wLauf 73
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1 Brettel, Marianna Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 76                  
2 Otterpohl, Vanessa Sennestadt 25 w 98                  
3 Gollwitzer, Anja Bedburg 45 w 76                  
4 Spindler, Anna Halle-Saalekreis 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 108

1 Parriott, Elizabeth Heusenstamm 30 w 90                  
2 Bergmann, Nicole Wuppertal 40 w 83                  
3 Giese, Valerie Hochneukirch 30 w 90                  
4 Wolff, Nicole Gelsenkirchen Mitte 40 w 81                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 107

1 Heyers, Inga Weener 40 w 81                  
2 Ehrlich, Sandra Weimar 45 w 75                  
3 van Beesel, Johanna Georgsmarienhütte 35 w 84                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 106

1 Konersmann, Friedhelm Dissen-Bad Rothenfelde 85 m 36                  
2 Tretner, Werner Magdeburg 85 m 36                  
3 Reich, Helga Gelsenkirchen Mitte 85 w 36                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen85 gem.Lauf 105

1 Engelhard, Hans-Georg Lebach 80 m 42                  
2 Full, Hans Buchholz 80 m 40                  
3 Büchner, Jürgen Eisenach 80 m 40                  
4 Schneider, Klaus Eisenach 80 m 41                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen80 mLauf 104

1 Kutzer, Klaus Oder-Spree 80 m 43                  
2 Kaczerowski, Erwin Gelsenkirchen Mitte 80 m 41                  
3 Weber, Klaus Gelsenkirchen Mitte 80 m 40                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen80 mLauf 103

1          
2 Schleupen, Dagmar Bietigheim-Bissingen 80 w 43                  
3 Beideck, Margarete Durlach 80 w 41                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen80 wLauf 102

1 Bär, Richard Kronach 75 m 46                  
2 Schrader, Wolfgang Magdeburg 75 m 46                  
3 Borchert, Günter Winsen (Aller) 75 m 48                  
4 Kutzborski, Gerhard Gelsenkirchen Mitte 75 m 47                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen75 mLauf 101

1 Rynkowski, Roland Weimar 70 m 52                  
2 Bloch, Herbert Gelsenkirchen Mitte 70 m 52                  
3 Hülsmann, Hans-Gerd Weener 70 m 50                  
4 Köhler, Erwin Bietigheim-Bissingen 70 m 50                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen70 mLauf 100

1 Reit, Ferdinand Weener 70 m 49                  
2 Dalke, Gerd Pankow 70 m 50                  
3 Mixa, Lothar Haan 70 m 52                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen70 mLauf 99

1 Fehling, Beate Gelsenkirchen Mitte 70 w 53                  
2 Schoppenhauer, Evelyn Hagen im Bremischen 70 w 49                  
3 Blödorn, Brigitte Sennestadt 70 w 50                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen70 wLauf 98

1 Neubert, Rolf Herzogenaurach 65 m 57                  
2 Wölke, Manfred Gelsenkirchen Mitte 65 m 54                  
3 Meik, Michael Wadgassen 65 m 58                  
4 Thiel, Friedhelm Paderborn 65 m 56                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 mLauf 97

1 Buitmann, Ludger Beckum-Lippetal 65 m 57                  
2 Grzyb, Joachim Lauenau 65 m 54                  
3 Wellenkötter, Manfred Telgte 65 m 56                  
4 Bensmann, Reiner Georgsmarienhütte 65 m 58                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 mLauf 96

1 Hack, Dieter Wadgassen 65 m 57                  
2 Engelhardt, Frank Weimar 65 m 54                  
3 Baer, Ronald Magdeburg 65 m 57                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 mLauf 95

1 Hoster, Regine Wickrath 65 w 58                  
2 Steigers, Monika Gelsenkirchen Mitte 65 w 57                  
3 Neubauer, Barbara Kronach 65 w 55                  
4 Dengler, Susanne Wickrath 65 w 58                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 wLauf 94

1 Hannebohm, Marion Magdeburg 65 w 58                  
2 Eckart, Rita Weimar 65 w 56                  
3 Franke, Angela Magdeburg 65 w 57                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 wLauf 93

1 Borgmann, Roland Rheurdt-Schaephuysen 60 m 62                  
2 Lammering, Ralf Wadgassen 60 m 60                  
3 Venohr, Heiko Gelsenkirchen Mitte 60 m 63                  
4 Knerr, Michael Rheurdt-Schaephuysen 60 m 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 92

1 Geyer, Stephan Bietigheim-Bissingen 60 m 62                  
2 Tenhaken, Frank Stadtlohn 60 m 62                  
3 Lenzlinger, Pius Bermatingen-Markdorf 60 m 63                  
4 Kriese, Rafael Niederstetten 60 m 59                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 91

DSM2023

Stand: 04.04.2023 00:55:05

Kampfrichter-Laufliste

Seite 6

Harsewinkel 14.04.2023

JAuswertung (c) Dennis Fabri



1 Heger, Florian Bietigheim-Bissingen 25 m 98                  
2 Tielsch, Dominik Weimar 30 m 90                  
3 Hirsch, Julian Malsch 25 m 97                  
4 Mertl, Stefan Herzogenaurach 35 m 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 126

1 Kube, Peter Beckum-Lippetal 45 m 76                  
2 Lengkeit, Philipp Rheurdt-Schaephuysen 30 m 93                  
3 Bahro, Gregor Stralsund 40 m 82                  
4 Baude, Maximilian Bietigheim-Bissingen 30 m 93                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 125

1 Lethmate, Benedikt Gelsenkirchen Mitte 30 m 93                  
2 Heinemann, Sven Hagen im Bremischen 25 m 94                  
3 Wienholdt, Timm Duisburg-Homberg 30 m 91                  
4 Knüppe, Mario Langenberg 40 m 83                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 124

1 Wenzel, Justus Weimar 35 m 85                  
2 Liebmann, Dennis Malsch 30 m 92                  
3 van Acken, Daniel Schortens-Jever 30 m 90                  
4 Lederer, Markus Bietigheim-Bissingen 45 m 75                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 123

1 Köhler, Markus Bietigheim-Bissingen 45 m 74                  
2 Schiffer, Leon Bedburg 25 m 97                  
3 Affhüpe, Patrick Beckum-Lippetal 30 m 93                  
4 Jäger, Tom Bietigheim-Bissingen 25 m 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 122

1 Agha, Ahmad Lauenau 35 m 86                  
2 Hecker, Stephan Hochneukirch 45 m 74                  
3 Schuster, Maximilian Marktredwitz 25 m 95                  
4 Paysen, Falk Wuppertal 45 m 75                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 121

1 Pörner, Thomas Aldenhoven 30 m 90                  
2 Richter-Brockmann, Philipp Nottuln 30 m 91                  
3 Bez, Finn Georgsmarienhütte 25 m 98                  
4 Peters, Andreas Schortens-Jever 30 m 89                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 120

1 Kölle, Thomas Geislingen/Steige 45 m 77                  
2 Diekmann, Sven Visbek 45 m 77                  
3 Scheffer, Christoph Nottuln 30 m 90                  
4 Stolz, Christian Schortens-Jever 40 m 82                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 119

1 Dorn, Kay-Uwe Weimar 45 m 70                  
2 Müller, Axel Tegernsee 45 m 76                  
3 Runge, Thomas Oder-Spree 45 m 78                  
4 Frey, Alexander Malsch 35 m 87                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 118

1 Herzog, Stefanie Bad Windsheim 25 w 97                  
2 Kittel, Christine Rheda-Wiedenbrück 35 w 85                  
3 Adam, Stefanie Bietigheim-Bissingen 45 w 75                  
4 Hütter, Lena Beckum-Lippetal 25 w 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 117

1 Goedecke, Katharina Charlottenburg-Wilmersdorf 25 w 97                  
2 Stuch, Stefanie Brühl 25 w 98                  
3 Lotz, Annika Kempen 30 w 93                  
4 Ennen, Cornelia Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 78                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 116

1 Schulte, Christina Alpen 40 w 82                  
2 Löppenberg, Katja Harsewinkel 30 w 89                  
3 Heinemann, Dina Hagen im Bremischen 25 w 96                  
4 Maybritt, Paymeyer Langenberg 25 w 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 115

1 Kube, Laura Beckum-Lippetal 35 w 88                  
2 Peters, Rieke Weener 25 w 98                  
3 Straub, Angelina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
4 Grüdl, Gabriele Kronach 45 w 77                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 114

1 Huisinga, Ellen Weener 30 w 92                  
2 Mayer-Amhof, Eva Bietigheim-Bissingen 40 w 82                  
3 Dannen, Carola Weener 30 w 89                  
4 Heinrichsmeier, Alena Langenberg 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 113

1 Heupts, Katharina Stadtkyll 25 w 95                  
2 Niehues, Nicole Nottuln 30 w 89                  
3 Schulte, Anna-Lena Weener 30 w 90                  
4 Smit, Merle Weener 30 w 89                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 112

1 Dickmann, Sandra Beckum-Lippetal 25 w 95                  
2 Linder, Ann-Kathrin Rheda-Wiedenbrück 35 w 86                  
3 Buntjer, Lena Weener 25 w 98                  
4 Cappel, Anja Stadtkyll 25 w 94                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 111

1 Oguama, Kerstin Gelsenkirchen Mitte 45 w 74                  
2 Rose, Johanna Nottuln 30 w 93                  
3 Pörner, Kathrin Aldenhoven 25 w 96                  
4 Nordhardt, Sabine Herzogenaurach 30 w 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 110

1 Brunsfeld, Finja Lauenau 25 w 97                  
2 Schmidt, Simone Hochneukirch 35 w 84                  
3 Bonner, Sandra Schwerte 45 w 75                  
4 Kutzer, Katrin Oder-Spree 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 109
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1 Lederer, Markus Bietigheim-Bissingen 45 m 75                  
2 Geyer, Benjamin Bietigheim-Bissingen 25 m 94                  
3 Affhüpe, Patrick Beckum-Lippetal 30 m 93                  
4 Quinten, Christoph Aldenhoven 25 m 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 144

1 Goetzens, Thomas Rheurdt-Schaephuysen 45 m 70                  
2 Schiffer, Leon Bedburg 25 m 97                  
3 Köhler, Markus Bietigheim-Bissingen 45 m 74                  
4 Hecker, Stephan Hochneukirch 45 m 74                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 143

1 Arends, Bert Spelle 40 m 83                  
2 Pörner, Thomas Aldenhoven 30 m 90                  
3 Agha, Ahmad Lauenau 35 m 86                  
4 Stolz, Christian Schortens-Jever 40 m 82                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 142

1 Wenzel, Justus Weimar 35 m 85                  
2 van Acken, Daniel Schortens-Jever 30 m 90                  
3 Schuster, Maximilian Marktredwitz 25 m 95                  
4 Kölle, Thomas Geislingen/Steige 45 m 77                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 141

1 Scheffer, Christoph Nottuln 30 m 90                  
2 Paysen, Falk Wuppertal 45 m 75                  
3 Diekmann, Sven Visbek 45 m 77                  
4 Müller, Axel Tegernsee 45 m 76                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 140

1 Heinemann, Sven Hagen im Bremischen 25 m 94                  
2 Richter-Brockmann, Philipp Nottuln 30 m 91                  
3 Dorn, Kay-Uwe Weimar 45 m 70                  
4 Krämer, Lena Weener 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 gem.Lauf 139

1 Linder, Ann-Kathrin Rheda-Wiedenbrück 35 w 86                  
2 Adam, Stefanie Bietigheim-Bissingen 45 w 75                  
3 Freudiger, Jasmin Rheda-Wiedenbrück 35 w 86                  
4 Huisinga, Ellen Weener 30 w 92                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 138

1 Gärtner, Katharina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
2 Himmel, Caroline Charlottenburg-Wilmersdorf 30 w 89                  
3 Herzog, Stefanie Bad Windsheim 25 w 97                  
4 Hütter, Lena Beckum-Lippetal 25 w 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 137

1 Beutner, Eva Charlottenburg-Wilmersdorf 35 w 86                  
2 Lotz, Annika Kempen 30 w 93                  
3 Ennen, Cornelia Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 78                  
4 Raßmann, Lena Beckum-Lippetal 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 136

1 Grüdl, Gabriele Kronach 45 w 77                  
2 Itzigehl, Selina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
3 Mayer-Amhof, Eva Bietigheim-Bissingen 40 w 82                  
4 Heupts, Katharina Stadtkyll 25 w 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 135

1 Hoetgen, Eva Stadtkyll 30 w 91                  
2 Bonner, Sandra Schwerte 45 w 75                  
3 Dickmann, Sandra Beckum-Lippetal 25 w 95                  
4 Kube, Laura Beckum-Lippetal 35 w 88                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 134

1 Kutzer, Katrin Oder-Spree 25 w 96                  
2 Schuster, Simone Charlottenburg-Wilmersdorf 40 w 80                  
3 Nordhardt, Sabine Herzogenaurach 30 w 90                  
4 Bergmann, Nicole Wuppertal 40 w 83                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 133

1 Brettel, Marianna Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 76                  
2 Wolff, Nicole Gelsenkirchen Mitte 40 w 81                  
3 Straub, Angelina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
4 Niehues, Nicole Nottuln 30 w 89                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 132

1 Rose, Johanna Nottuln 30 w 93                  
2 Hollenberg, Kathleen Hagen im Bremischen 25 w 94                  
3 Schmidt, Simone Hochneukirch 35 w 84                  
4 Weber, Rebecca Schortens-Jever 30 w 92                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 131

1 Pörner, Kathrin Aldenhoven 25 w 96                  
2 Oguama, Kerstin Gelsenkirchen Mitte 45 w 74                  
3 Giese, Valerie Hochneukirch 30 w 90                  
4 Ehrlich, Sandra Weimar 45 w 75                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 130

1 Parriott, Elizabeth Heusenstamm 30 w 90                  
2 Otterpohl, Vanessa Sennestadt 25 w 98                  
3 Brunsfeld, Finja Lauenau 25 w 97                  
4 Heyers, Inga Weener 40 w 81                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 129

1 Moll, Jonas Bermatingen-Markdorf 30 m 89                  
2 Timm, Christopher Langenberg 25 m 97                  
3 Kiemann, Marc Bermatingen-Markdorf 40 m 79                  
4 Westermann, André Gütersloh 40 m 81                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 128

1 Schulz, Holger Malsch 30 m 93                  
2 Geyer, Benjamin Bietigheim-Bissingen 25 m 94                  
3 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock 30 m 90                  
4 Jagiella, Jens Gütersloh 35 m 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 127

DSM2023

Stand: 04.04.2023 00:55:05

Kampfrichter-Laufliste

Seite 8

Harsewinkel 14.04.2023

JAuswertung (c) Dennis Fabri



1 Hirsch, Julian Malsch 25 m 97                  
2 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock 30 m 90                  
3 Kiemann, Marc Bermatingen-Markdorf 40 m 79                  
4 Heinz, Johannes Bad Windsheim 30 m 91                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 162

1 Franck, Johannes Salem 40 m 82                  
2 Jäger, Tom Bietigheim-Bissingen 25 m 98                  
3 Heger, Florian Bietigheim-Bissingen 25 m 98                  
4 Frey, Alexander Malsch 35 m 87                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 161

1 Liebmann, Dennis Malsch 30 m 92                  
2 Quinten, Christoph Aldenhoven 25 m 95                  
3 Goetzens, Thomas Rheurdt-Schaephuysen 45 m 70                  
4 Stolz, Christian Schortens-Jever 40 m 82                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 160

1 Arends, Bert Spelle 40 m 83                  
2 Bez, Finn Georgsmarienhütte 25 m 98                  
3 Peters, Andreas Schortens-Jever 30 m 89                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 159

1          
2 Dorn, Kay-Uwe Weimar 45 m 70                  
3 Runge, Thomas Oder-Spree 45 m 78                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 158

1 Kittel, Christine Rheda-Wiedenbrück 35 w 85                  
2 Himmel, Caroline Charlottenburg-Wilmersdorf 30 w 89                  
3 Freudiger, Jasmin Rheda-Wiedenbrück 35 w 86                  
4 Huisinga, Ellen Weener 30 w 92                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 157

1 Itzigehl, Selina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
2 Heinrichsmeier, Alena Langenberg 25 w 96                  
3 Gärtner, Katharina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
4 Linder, Ann-Kathrin Rheda-Wiedenbrück 35 w 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 156

1 Löppenberg, Katja Harsewinkel 30 w 89                  
2 Goedecke, Katharina Charlottenburg-Wilmersdorf 25 w 97                  
3 Beutner, Eva Charlottenburg-Wilmersdorf 35 w 86                  
4 Maybritt, Paymeyer Langenberg 25 w 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 155

1 Raßmann, Lena Beckum-Lippetal 25 w 98                  
2 Peters, Rieke Weener 25 w 98                  
3 Stuch, Stefanie Brühl 25 w 98                  
4 Hoetgen, Eva Stadtkyll 30 w 91                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 154

1 Heinemann, Dina Hagen im Bremischen 25 w 96                  
2 Heupts, Katharina Stadtkyll 25 w 95                  
3 Hollenberg, Kathleen Hagen im Bremischen 25 w 94                  
4 Kutzer, Katrin Oder-Spree 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 153

1 Dickmann, Sandra Beckum-Lippetal 25 w 95                  
2 Grüdl, Gabriele Kronach 45 w 77                  
3 Buntjer, Lena Weener 25 w 98                  
4 Schulte, Christina Alpen 40 w 82                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 152

1 Bonner, Sandra Schwerte 45 w 75                  
2 Schulte, Anna-Lena Weener 30 w 90                  
3 Dannen, Carola Weener 30 w 89                  
4 Spindler, Anna Halle-Saalekreis 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 151

1 Cappel, Anja Stadtkyll 25 w 94                  
2 Weber, Rebecca Schortens-Jever 30 w 92                  
3 Smit, Merle Weener 30 w 89                  
4 van Beesel, Johanna Georgsmarienhütte 35 w 84                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 150

1 Gollwitzer, Anja Bedburg 45 w 76                  
2 Pörner, Kathrin Aldenhoven 25 w 96                  
3 Schuster, Simone Charlottenburg-Wilmersdorf 40 w 80                  
4 Krämer, Lena Weener 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 149

1 Knüppe, Mario Langenberg 40 m 83                  
2 Moll, Jonas Bermatingen-Markdorf 30 m 89                  
3 Jagiella, Jens Gütersloh 35 m 86                  
4 Kiemann, Marc Bermatingen-Markdorf 40 m 79                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 148

1 Timm, Christopher Langenberg 25 m 97                  
2 Lengkeit, Philipp Rheurdt-Schaephuysen 30 m 93                  
3 Tielsch, Dominik Weimar 30 m 90                  
4 Mertl, Stefan Herzogenaurach 35 m 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 147

1 Franck, Johannes Salem 40 m 82                  
2 Lethmate, Benedikt Gelsenkirchen Mitte 30 m 93                  
3 Heinz, Johannes Bad Windsheim 30 m 91                  
4 Westermann, André Gütersloh 40 m 81                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 146

1 Bahro, Gregor Stralsund 40 m 82                  
2 Kube, Peter Beckum-Lippetal 45 m 76                  
3 Baude, Maximilian Bietigheim-Bissingen 30 m 93                  
4 Wienholdt, Timm Duisburg-Homberg 30 m 91                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 145

DSM2023

Stand: 04.04.2023 00:55:05

Kampfrichter-Laufliste

Seite 9

Harsewinkel 14.04.2023

JAuswertung (c) Dennis Fabri



1 Scheffer, Christoph Nottuln 30 m 90                  
2 Kölle, Thomas Geislingen/Steige 45 m 77                  
3 Franck, Johannes Salem 40 m 82                  
4 Pörner, Thomas Aldenhoven 30 m 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 180

1 Schuster, Maximilian Marktredwitz 25 m 95                  
2 Liebmann, Dennis Malsch 30 m 92                  
3 Köhler, Markus Bietigheim-Bissingen 45 m 74                  
4 Goetzens, Thomas Rheurdt-Schaephuysen 45 m 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 179

1 Diekmann, Sven Visbek 45 m 77                  
2 Bez, Finn Georgsmarienhütte 25 m 98                  
3 Arends, Bert Spelle 40 m 83                  
4 Richter-Brockmann, Philipp Nottuln 30 m 91                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 178

1 Müller, Axel Tegernsee 45 m 76                  
2 Runge, Thomas Oder-Spree 45 m 78                  
3 Heinz, Johannes Bad Windsheim 30 m 91                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 177

1 Ennen, Cornelia Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 78                  
2 Himmel, Caroline Charlottenburg-Wilmersdorf 30 w 89                  
3 Herzog, Stefanie Bad Windsheim 25 w 97                  
4 Maybritt, Paymeyer Langenberg 25 w 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 176

1 Heinemann, Dina Hagen im Bremischen 25 w 96                  
2 Lotz, Annika Kempen 30 w 93                  
3 Kittel, Christine Rheda-Wiedenbrück 35 w 85                  
4 Nordhardt, Sabine Herzogenaurach 30 w 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 175

1 Raßmann, Lena Beckum-Lippetal 25 w 98                  
2 Hütter, Lena Beckum-Lippetal 25 w 95                  
3 Heinrichsmeier, Alena Langenberg 25 w 96                  
4 Peters, Rieke Weener 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 174

1 Stuch, Stefanie Brühl 25 w 98                  
2 Goedecke, Katharina Charlottenburg-Wilmersdorf 25 w 97                  
3 Löppenberg, Katja Harsewinkel 30 w 89                  
4 Itzigehl, Selina Reichenbach/Fils 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 173

1 Schulte, Anna-Lena Weener 30 w 90                  
2 Buntjer, Lena Weener 25 w 98                  
3 Kube, Laura Beckum-Lippetal 35 w 88                  
4 Schulte, Christina Alpen 40 w 82                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 172

1 Spindler, Anna Halle-Saalekreis 25 w 98                  
2 Oguama, Kerstin Gelsenkirchen Mitte 45 w 74                  
3 Gärtner, Katharina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
4 Schuster, Simone Charlottenburg-Wilmersdorf 40 w 80                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 171

1 Adam, Stefanie Bietigheim-Bissingen 45 w 75                  
2 Bergmann, Nicole Wuppertal 40 w 83                  
3 Freudiger, Jasmin Rheda-Wiedenbrück 35 w 86                  
4 Straub, Angelina Reichenbach/Fils 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 170

1 Beutner, Eva Charlottenburg-Wilmersdorf 35 w 86                  
2 Smit, Merle Weener 30 w 89                  
3 Cappel, Anja Stadtkyll 25 w 94                  
4 Brettel, Marianna Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 76                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 169

1 Dannen, Carola Weener 30 w 89                  
2 Rose, Johanna Nottuln 30 w 93                  
3 Schmidt, Simone Hochneukirch 35 w 84                  
4 Giese, Valerie Hochneukirch 30 w 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 168

1 Niehues, Nicole Nottuln 30 w 89                  
2 Gollwitzer, Anja Bedburg 45 w 76                  
3 Mayer-Amhof, Eva Bietigheim-Bissingen 40 w 82                  
4 van Beesel, Johanna Georgsmarienhütte 35 w 84                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 167

1 Brunsfeld, Finja Lauenau 25 w 97                  
2 Wolff, Nicole Gelsenkirchen Mitte 40 w 81                  
3 Hollenberg, Kathleen Hagen im Bremischen 25 w 94                  
4 Parriott, Elizabeth Heusenstamm 30 w 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 166

1 Weber, Rebecca Schortens-Jever 30 w 92                  
2 Hoetgen, Eva Stadtkyll 30 w 91                  
3 Ehrlich, Sandra Weimar 45 w 75                  
4 Otterpohl, Vanessa Sennestadt 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 165

1          
2 Krämer, Lena Weener 25 w 96                  
3 Heyers, Inga Weener 40 w 81                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 164

1 Knüppe, Mario Langenberg 40 m 83                  
2 Moll, Jonas Bermatingen-Markdorf 30 m 89                  
3 Jagiella, Jens Gütersloh 35 m 86                  
4 Schulz, Holger Malsch 30 m 93                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 163
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1 Tielsch, Dominik Weimar 30 m 90                  
2 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock 30 m 90                  
3 Timm, Christopher Langenberg 25 m 97                  
4 Westermann, André Gütersloh 40 m 81                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 187

1 Kube, Peter Beckum-Lippetal 45 m 76                  
2 Lengkeit, Philipp Rheurdt-Schaephuysen 30 m 93                  
3 Mertl, Stefan Herzogenaurach 35 m 86                  
4 Heinemann, Sven Hagen im Bremischen 25 m 94                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 186

1 Schiffer, Leon Bedburg 25 m 97                  
2 Lethmate, Benedikt Gelsenkirchen Mitte 30 m 93                  
3 Wienholdt, Timm Duisburg-Homberg 30 m 91                  
4 Bahro, Gregor Stralsund 40 m 82                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 185

1 Frey, Alexander Malsch 35 m 87                  
2 van Acken, Daniel Schortens-Jever 30 m 90                  
3 Lederer, Markus Bietigheim-Bissingen 45 m 75                  
4 Baude, Maximilian Bietigheim-Bissingen 30 m 93                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 184

1 Affhüpe, Patrick Beckum-Lippetal 30 m 93                  
2 Wenzel, Justus Weimar 35 m 85                  
3 Hecker, Stephan Hochneukirch 45 m 74                  
4 Schulz, Holger Malsch 30 m 93                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 183

1 Geyer, Benjamin Bietigheim-Bissingen 25 m 94                  
2 Peters, Andreas Schortens-Jever 30 m 89                  
3 Heger, Florian Bietigheim-Bissingen 25 m 98                  
4 Agha, Ahmad Lauenau 35 m 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 182

1 Jäger, Tom Bietigheim-Bissingen 25 m 98                  
2 Hirsch, Julian Malsch 25 m 97                  
3 Paysen, Falk Wuppertal 45 m 75                  
4 Quinten, Christoph Aldenhoven 25 m 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 181
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